ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от //':  jfr?/cP . №

ст. Советская

О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского
поселения Новокубанского района от 01.12.2017 №178 «Об утверждении

муниципальной программы
Советского сельского поселения Новокубанского района

"Формирование современной городской среды Советского сельского поселения
Новокубанского района на 2018-2022 годы"

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 15 октября 2018 года № 656 «О распределении субсидий из
краевого бюджета в 2019 году, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Советского сельского поселения
Новокубанского района от 01.12.2017 года №178 «Об утверждении муниципальной
программы Советского сельского поселения Новокубанского района «Формирование
современной городской среды Советского сельского поселения Новокубанского
района», изложив приложение к настоящему постановлению согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района А.Н.
Солянова.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава Советского сельского поселения
Новокубанского района